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Chwytak do beczek 2x200/220 | do wézka widtowego podwdjny
ocynkowany RS-II/M

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Nosnos¢ (kg):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

153

118,5 x 94 x 92,5 cm
1600

94

118.5

92.5

szary

Stal ocynkowana

* Przeznaczony do transportu 2 beczek o pojemnosci
200/220 litrow

* Do wézkéw widtowych

®* Gumowe ostony - zabezpieczajgce beczki przed uszkodzeniem

® Solidna konstrukcja z ocynkowanej stali

® Duza nos$nos¢: 1600 kg

* Wyrazne pole widzenia kierowcy

® Certyfikat CE
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